
Privaatrechtelijke parkeertarieven Waalwijk – 2025 

  

Het College van Waalwijk; 

  

Gelet op: 

  

- Artikel 160 Gemeentewet 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de Privaatrechtelijke parkeertarieven Waalwijk 2025 

  

A. Betaald kortparkeren (tarieven inclusief BTW) 
A1. Parkeerterrein Taxandriaweg 

Bijzonderheden Eenheid Tarief Product 

Betaaltijden: maandag tot en met zaterdag 09.00- 

18.00 uur; koopavonden 09.00-21.00 uur (vrijdag 

vaste koopavond) 

per uur € 1,10 Kortparkeren 

per dag € 4,00 Maximaal dagtarief 

Te bestellen per 50 stuks per stuk € 3,50 Uitrijkaart 

per stuk € 4,00 Verloren kaart 

A2. Parkeerterreinen Unnaplein- 

Bijzonderheden Eenheid Tarief Product 

Betaaltijden: maandag tot en met zaterdag 09.00- 

18.00 uur; koopavonden 09.00-21.00 uur (vrijdag 

vaste koopavond) 

per uur € 1,10 Kortparkeren 

per dag € 8,00 Maximaal dagtarief 

Te bestellen per 50 stuks per stuk € 7,00 Uitrijkaart 

per stuk € 8,00 Verloren kaart 

  

B. Parkeerabonnementen (tarieven inclusief BTW) 
B1. Parkeerterrein Taxandriaweg 

  

Eenheid Tarief Product 

per jaar € 108,12 Werkdagabonnement (ma t/m vr) 

per jaar € 108,12 Dagabonnement (ma t/m zo) 

B2. Parkeerterrein Unnaplein 

Eenheid Tarief Doelgroep Product 

per jaar € 108,12 Bewoners zonder POET* Dagabonnement 

per jaar € 434,70 Bewoners met POET* 

per jaar € 776,25 Ondernemers/Werknemers 

* POET = parkeerplaats op eigen terrein 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 3 december 2024. 

  

Het College van Waalwijk 

Namens deze, 

de secretaris, de burgemeester, 

Michel Tromp, Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 541036 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 541036 24 december 2024 1 


